
SOL SERTOES KITESURF
Campeonato Brasileiro de Rally Cross e TT:R 2025
Dia 2: Fortaleza/CE - Guajiru/CE (112km)

23/10/2025 - 19:01:28
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Pro Masculino

 

POS NUM
COMPETIDOR (origem)
Bike
Equipe

LARGADA CHEGADA PARC1 PARC2 PARC3 PARC4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 174
LEONARDO GRANGEIRO DA SILVA
ARACATI/CE
LPD KITE TEAM

11:20:00 14:03:40.640 * * * * * * * * * * * * 02:43:40.64
* * *

* * *

02:43:40.64
41.06

2 176
ALEXANDRE DE OLIVEIRA FRANCO NETO
CAUCAIA/CE
DUOTONE EXPERIENCE

11:20:00 14:04:50.320 * * * * * * * * * * * * 02:44:50.32
* * *

* * *

02:44:50.32

00:01:09.68
40.77

3 172
BRENO LUCAS DA SILVA DE MACEDO
SAO LUIS/MA
4MA ENGENHARIA

11:20:00 14:07:54.940 * * * * * * * * * * * * 02:47:54.94
* * *

* * *

02:47:54.94

00:04:14.30
00:03:04.62

40.02

4 177
BRUNO LOBO
SAO LUIS/MA
OKP

11:20:00 14:13:21.950 * * * * * * * * * * * * 02:53:21.95
* * *

* * *

02:53:21.95

00:09:41.31
00:05:27.01

38.76

5 164
ANTONIO GERLANO TORRES DE OLIVEIRA
CAUCAIA/CE
JAGUARIBE

11:20:00 14:15:34.370 * * * * * * * * * * * * 02:55:34.37
* * *

* * *

02:55:34.37

00:11:53.73
00:02:12.42

38.27

6 99
HELAMA BATISTA GARRIDO
CRUZ/CE
DUOTONE EXPERIENCE

11:20:00 14:21:22.370 * * * * * * * * * * * * 03:01:22.37
* * *

* * *

03:01:22.37

00:17:41.73
00:05:48.00

37.05

7 97
RAIMUNDO ALVES PEREIRA FILHO
BELEM/PA
MANUAL KITE TEAM

11:20:00 15:09:14.640 * * * * * * * * * * * * 03:49:14.64
* * *

* * *

03:49:14.64

01:05:34.00
00:47:52.27

29.31

NC 170
YARON JUNIOR SOUSA MOURA
JIJOCA DE JERICOACOARA/CE
CAFE JERI

11:20:00 * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *
0


